

Sporticon ApS
Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 13 95 91 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Chalotte Köhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sporticon ApS
Vestagervej 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 13 95 91 45
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chalotte Köhne, Direktør

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af fast ejendom gennem kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.459 t.kr. mod 3.594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-43.589	-79.908
Andre driftsomkostninger	-1.005	0
Driftsresultat	-44.594	-79.908
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	384.562
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.938.709	3.934.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	307.498
Andre finansielle indtægter	251.109	260
Øvrige finansielle omkostninger	-22.834	-16.231
Resultat før skat	16.122.390	4.530.251
Skat af årets resultat	-3.663.762	-936.620
Årets resultat	12.458.628	3.593.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	384.562
Overføres til overført resultat	12.458.628	3.209.069
Disponeret i alt	12.458.628	3.593.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	560.042
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.848.565	23.001.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.848.565</u>	<u>23.561.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.848.565</u>	<u>23.561.097</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	<u>0</u>	<u>2.250.283</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.250.283</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.176.591
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	71.675
Andre tilgodehavender	23.497.271	0
Periodeafgrænsningsposter	22.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.519.271</u>	<u>9.248.266</u>
Likvide beholdninger	<u>1.528.836</u>	<u>2.567.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.048.107</u>	<u>14.065.579</u>
Aktiver i alt	<u>50.896.672</u>	<u>37.626.676</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	641.007
3	Overført resultat	<u>41.028.965</u>	<u>27.929.330</u>
	Egenkapital i alt	<u>41.153.965</u>	<u>28.695.337</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.366.402</u>	<u>6.069.446</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.366.402</u>	<u>6.069.446</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.261.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.499	43.750
	Selskabsskat	<u>348.806</u>	<u>556.782</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.305</u>	<u>2.861.893</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>376.305</u>	<u>2.861.893</u>
	Passiver i alt	<u>50.896.672</u>	<u>37.626.676</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			Regnskabs-
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
			hos Sporticon
			ApS
Nielshus I/S, København	50 %	51.687.748	31.877.100
			25.848.565
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		641.007	256.445
Resultatandel		0	384.562
Overført til overført resultat		-641.007	0
		<u>0</u>	<u>641.007</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		27.929.330	24.720.261
Årets overførte overskud eller underskud		12.458.628	3.209.069
Overført fra reserve for nettoopskrivning		641.007	0
		<u>41.028.965</u>	<u>27.929.330</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Selskabet hæfter solidarisk med Selskabet af 22. juli 1954 ApS for følgende vedrørende interessent-skabet Nielshus:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 76.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 120.000 t.kr.

Gæld til realkreditinstitutter i form af byfornyelseslån, som ikke er medtaget i regnskabet, udgør 8.988 t.kr.

Virksomheden har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.258 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Gælden androg 0 tkr. på balancedagen.